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Ai Docenti  
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OGGETTO: Ricevimento generale genitori trimestre  

  

 

Si ricorda che il ricevimento generale in oggetto si svolgerà:  
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RICEVIMENTO GENERALE GENITORI - BIENNIO - martedì 19 novembre 2019

Cognome Nome Materia Classi Orario Aula Piano

ACCOMANDO FABIO ESERCITAZIONI 1M 2M 1N 2N              15.00 - 18.00 253 2° intermedio
ANTICHI ENRICHETTA INGLESE 1T           15.00 - 16.00 Lingua Laboratori (1° piano)
ANTICHI SERGIO SC. MOTORIE 1M 2M 2N    15.00 - 16.00 254 2° intermedio
ARDIZZONE ADELAIDE SOSTEGNO 2M 15.00 - 16.00 259 2° intermedio
AZZALI GIOVANNI LAB. INFORM. 1A 1B 1C 2N 2M 1M            15.00 - 16.30 Informatica 3 Laboratori (terra)
BAZZANI SUSANNA LAB. SCI/CHI-SOST 1M 2B 1B 1C 1T 2M 1N 2N          15.00 - 18.00 Scienze Laboratori (1° piano)
BELTRAMI PAOLO LAB. FISICA 1A 2B 1C 2R 1S 1Q 2A 2Q 1T 1B 1R 2S      16.30 - 18.00 Fisica Laboratori (terra)
BERRIOLA ANTONELLA G. TEC. APP. 2A 2B            15.00 - 16.00 208 2° piano
BITASSI IRENE SOSTEGNO 1C 1D                15.00 - 18.00 250 2° intermedio
BOCCIERO GIUSEPPINA SCIEN.-GEOGR. 1F 1T 2M          15.00 - 16.30 104 1° piano
BONDAVALLI CRISTINA SCIENZE NAT 1Q 2Q              17.00 - 18.00 105 1° piano
BONDI ORLES SC. MOTORIE 1A 2A 1N 15.00 - 16.00 253 2° intermedio
BONFATTI GEROLA GESSICA SOSTEGNO 1N               15.00 - 16.30 259 2° intermedio
BONI LIUSCA INGLESE 1M 2M       15.00 - 16.30 Lingua Laboratori (1° piano)
BORTOLANI MARIARITA DIRITTO 1C 1T              16.30 - 18.00 12 Piano terra
BRANCHETTI SARA MAT. ALTERNATIVA 1A 1B 1C 1D 1F 1I 1M 1N 1Q 1S 1T 2M 2N 2R    15.00 - 16.30 200 2° piano
BRUTI ENRICO MARIA TEC. APP. 2R 2S        15.00 - 16.00 11 Piano terra
BUCARO ANNA SOSTEGNO 2B             16.30 - 18.00 250 2° intermedio
CAITI ELENA MATEMATATICA 1B 2B            15.00 - 16.30 207 2° piano
CAMORANI PAOLO FISICA 1Q 2Q 2D       16.30 - 18.00 Fisica Laboratori (terra)
CAMPIOLI DANIEL SCIEN.-GEOGR. 1A      16.30 - 18.00 201 2° piano
CANNIO MARIA CHIMICA 1F 2Q 1I 2I 2F           15.00 - 17.00 108 1° piano
CANNOVA MICHELE (sup. Accurso) LAB. INFORM. 1R 1S 1T 1N 15.00 - 16.00 Informatica 1 Laboratori (terra)
CAPOLUONGO NICOLA MATEMATATICA 1D 1F 2F 2I              15.00 - 18.00 107 1° piano
CAPRA ILARIA A. SOSTEGNO 2M                 15.00 - 18.00 259 2° intermedio
CAPRARI FEDERICA DIRITTO 1R 1S 2R 2S 5R 5S            15.00 - 16.30 150 1° intermedio
CARDELLI SERGIO SOSTEGNO 2N 2M 15.00 - 18.00 255 2° intermedio
CAROLI STEFANIA MATEMATICA 1Q       15.00 - 16.00 103 1° piano
CARVELLI EDUARDO SC. MOTORIE 1C 1T 1D 2D            15.00 - 16.30 101 1° piano
CATANESE ROSALBA SOSTEGNO 2A 4C 15.00 - 16.30 250 2° intermedio
CATTANO DEBORA ITALIANO-STORIA 1A 2A               15.00 - 16.30 201 2° piano
CAVAZZONI ELISA TEC. RAP. GRAF. 1A 2A 1B 2B 1C               15.00 - 17.30 209 2° piano
CIPRIANO FABRIZIO SOSTEGNO 2M 15.00 - 16.30 259 2° intermedio
COLAZZO ALESSANDRA MATEMATICA 1N 2N 2S            15.00 - 16.30 256 2° intermedio
COLLA ALESSANDRA INFORMATICA 1D 1F 2D 2F      15.00 - 16.30 104 1° piano
COVIELLO VITO SCIENZE 1N 2N          15.00 - 16.30 Scienze Laboratori (1° piano)
CURCURUTO M. CONCETTA CHIMICA 1R 1S 1T              15.00 - 17.00 150 1° intermedio
CUSI ALICE TEC. RAP. GRAF. 1S 15.00 - 16.00 152 1° intermedio
DARMAN ELENA SCIENZE 2A 2B       15.00 - 16.00 207 2° piano
DAVOLI LAURA CHIMICA 1D 2R 2D 2S            16.00 - 18.00 153 1° intermedio
DE MARCO ANTONELLA SOSTEGNO 1N            15.00 - 16.00 259 2° intermedio
DE VIRGILIO MAURIZIO RELIGIONE 1B 2B 1C 1M 2M 1N 2N 15.00 - 16.30 203 2° piano
DILENGITE ANGELO A. SOSTEGNO 2N 15.00 - 18.00 259 2° intermedio
DIMATTEO RUGGIERO M. GEOGRAFIA 1M 2M 1N 2N              17.00 - 18.00 253 2° intermedio
DONELLI GIULIO FISICA 1D 1F 1I 2F 2I            15.00 - 16.30 107 1° piano
DORIA GIUSEPPA SC. MOTORIE 1Q 2Q 1I 2I      16.30 - 18.00 106 1° piano
FAGOTTO MATILDE SOSTEGNO 2B                16.30 - 18.00 250 2° intermedio
FATTORI GIUSEPPE ECOL. PEDOL. 1M 1N            15.00 - 16.00 252 2° intermedio
FERRARI MARIACHIARA MATEMATICA 1R 1S 2R            16.30 - 18.00 11 Piano terra
FERRETTI SARA ITALIANO-STORIA 1C              15.00 - 16.00 203 2° piano
FONTANA PAOLA INGLESE 1Q 2Q              15.00 - 16.30 108 1° piano
FREDDI MARCELLA SCIENZE 1M 15.00 - 16.00 Microbiologia Laboratori (terra)
GALLI DANIELE LAB. TECNOL. 2M                15.00 - 16.30 258 2° intermedio
GARDINI ELISABETTA ITALIANO-STORIA 1Q 2Q          16.00 - 18.00 103 1° piano
GAROFALO PASQUALINA MATEMATICA 1A 2A           15.00 - 16.30 205 2° piano
GASPERONI SERENA DIRITTO 1M 1N 2M 2N              15.00 - 18.00 256 2° intermedio
GAVESI ALBERTO SCIENZE 2R             15.00 - 16.00 151 1° intermedio
GIUCA VINCENZO ESERCITAZIONI 2N               15.00 - 16.00 252 2° intermedio
IBATICI ELENA ITALIANO-STORIA 1S 2R 2S               15.00 - 18.00 151 1° intermedio
IERONIMO ROSANNA INGLESE 1S 2S 15.00 - 16.00 152 1° intermedio
LA GINESTRA CRISTINA RELIGIONE 1D 1I 1Q 1R 1T 2D 2I 2R 2Q 16.30 - 18.00 10 Piano terra
LA ROSA GIUSEPPE LAB. INFORM. 1I 2I 1Q 2Q            16.00 - 18.00 Informatica 3 Laboratori (terra)
LANZI SIMONA RELIGIONE 1A 2A 1F 2F 1S 2S 15.00 - 16.30 206 2° piano
LOMBARDO ANTONELLLA INFORMATICA 1I 1Q 1R 2I 2Q           15.00 - 17.00 109 1° piano
MAGNANI ALBERTO SCIENZE NAT. 1I 2I 2F           15.00 - 16.30 102 1° piano
MANCA PATRIZIA ITALIANO-STORIA 1B 16.30 - 18.00 251 2° intermedio
MANCUSO MARIA ECOL. PEDOL. 2M 2N 15.00 - 16.30 258 2° intermedio
MANTOVANI ELENA DISEGNO, ST.ART. 1D 2D 1F 2F 1I 2I 1Q 2Q 15.00 - 17.00 100 1° piano
MANTOVI STEFANO LAB. CHIMICA 1Q 2Q        15.00 - 16.30 105 1° piano
MARGINI ENRICO SC. MOTORIE 1R 2R 2B         15.00 - 16.00 153 1° intermedio
MARINO ANGELA SOSTEGNO/MAT. ALT. 1B 2B 1R 2S  15.00 - 17.00 255 2° intermedio
MARTELLA FLAVIA TECN. INFORM. 1N 2M 2N                      ASSENTE            
MARTINELLI SILVIA MATEMATICA 1M 2M 1T             15.00 - 16.30 257 2° intermedio
MASSARI ANTONELLA CHIMICA 1A 2A 1B 2B 1C 15.00 - 17.30 205 2° piano
MASTRANGELO PAOLO FISICA 1R 1S 1T 2A 2R 2S            15.00 - 18.00 202 2° piano
MASTRONARDI GABRIELLA SOSTEGNO 1D 15.00 - 16.30 250 2° intermedio
MERAGLINO ISABELLA (sup. Cavallini) INGLESE 1C 15.00 - 16.00 251 2° intermedio
MERLI ROSSANA ITALIANO-STORIA 1T 2M 2N 15.00 - 17.30 257 2° intermedio
MIGLIOZZI ANNA CHIMICA 1Q 15.00 - 16.00 103 1° piano
MISELLI RITA SCIENZE NAT. 1D 2D           15.00 - 16.00 105 1° piano
MORINI MAURIZIA ITALIANO-STORIA 1I 2I 2F               15.00 - 18.00 100 1° piano
NOTARI GIOVANNI ESERCITAZIONI 1A 2A 1B 2B 1C          15.00 - 17.00 200 2° piano
PANARI MATTEO ITALIANO-STORIA 1C 1R 2B               15.00 - 17.30 202 2° piano
PARDO MIRIANA SOSTEGNO 1B 15.00 - 16.30 250 2° intermedio
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RICEVIMENTO GENERALE GENITORI - BIENNIO - martedì 19 novembre 2019

PASQUALI SIMONA MATEMATICA 2D          15.00 - 16.00 109 1° piano
PEDRAZZOLI CHIARA POT/ TEC. RAP. GR. 1A 2A 1B 2B 1C 1T              15.00 - 18.00 209 2° piano
PERRETTI ANTONIA LAB. TEC. RAP. GR. 1A 2A 1B 2B 1C 1R 1S 1T 2S 2R        15.30 - 17.00 152 1° intermedio
PIANTADOSI MAFALDA INGLESE 2A 1B 2N               15.00 - 16.30 206 2° piano
PIZZETTI PAOLA DIRITTO 1A 2A 1B 2B              15.00 - 17.30 209 2° piano
PUOTI JESSICA SOSTEGNO 2A 2M                15.00 - 18.00 255 2° intermedio
ROMANO CARLA SOSTEGNO 2M 3M              15.00 - 18.00 255 2° intermedio
RONZONI MARTA INGLESE 1R 2R            15.00 - 16.00 10 Piano terra
RUSTICHELLI LETIZIA INGLESE 2F 3F 4D 5D 15.00 - 17.30 101 1° piano
SACCONE SABRINA INGLESE 1A 2B 1N               16.30 - 18.00 254 2° intermedio
SANTILLI MICHELE SC. MOTORIE 1B            17.00 - 18.00 251 2° intermedio
SCALABRINI ANNAMARIA ITALIANO-STORIA 1F 1D 2D               15.00 - 18.00 102 1° piano
SCARCIELLO ROSA LAB. CHIMICA 1S 1F 1A 2F 2R 1R 2A 2S   15.00 - 16.30 Microbiologia Laboratori (terra)
SCARPINO FRANCESCO TEC. RAP. GRAF. 1R 1T 2R 2S          16.30 - 18.00 12 Piano terra
SERVILLO LUIGI SC. MOTORIE 1F 2F 1S 2S     15.00 - 16.30 11 Piano terra
SORRENTINO ANNA SOSTEGNO 1N                 15.00 - 16.30 255 2° intermedio
TADDEI FEDERICA SOSTEGNO 1M                15.00 - 16.30 255 2° intermedio
TARALLO ANNA RITA FISICA 1A 1B 2B 1C              15.00 - 17.00 204 2° piano
TRUPIA GASPARE LAB. TECNOL. 1M 1N 15.00 - 16.30 258 2° intermedio
VALENTINI ANNA MATEMATICA 1C              15.00 - 16.00 204 2° piano
VALENTINI ELISA SOSTEGNO 2B 15.00 - 16.30 255 2° intermedio
VALLONE MARIAROSARIA INFORMATICA 1A 1B 1C 1M 1S 1T           15.00 - 17.00 Informatica 1 Laboratori (terra)
VARRIALE MASSIMILIANO SOSTEGNO 2B                15.00 - 16.30 255 2° intermedio
VENTURELLI GIORGIA MATEMATICA 1I 2Q              15.00 - 16.30 106 1° piano
VIGHI ELEONORA SCIENZE-GEOGR. 1B 1C  1R 1S 2S            15.00 - 18.00 208 2° piano
VIZZINI GIUSEPPA ITALIANO-STORIA 1M 1N               15.00 - 16.30 252 2° intermedio
ZIRONI FEDERICA INGLESE 1D 2D 1F 1I 2I            16.00 - 18.00 109 1° piano
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RICEVIMENTO GENERALE GENITORI - TRIENNIO - Giovedì  21 novembre 2019

Cognome Nome Materia Classi Orario Aula Piano

ANTICHI ENRICHETTA INGLESE 3N 3M 4M 4N 5M 5N           15.00 - 17.00 257 2° intermedio
ANTICHI SERGIO SC. MOTORIE 3M 4M 5M 3N 4N 5N         15.00 - 17.00 254 2° intermedio
ARACRI CATERINA ESERCITAZIONI 3A 4A 5A 3B 3C 5M 15.00 - 18.00 202 1° piano
ARDIZZONE ADELAIDE SOSTEGNO 3B 15.00 - 16.00 Soffietto Piano terra
BERRIOLA ANTONELLA G. ECONOMIA 3C               15.00 - 16.00 204 2° piano
BEVILACQUA RAFFAELLA SOSTEGNO 4B 4C 15.00 - 18.00 Soffietto Piano terra
BIANCHI ROBERTA ECON.-TEC. ALL. 3B 3M 3N 5M 5N             15.00 - 18.00 253 2° intermedio
BOCCIERO GIUSEPPINA SCIENZE NAT.-BIOL. 3F 3M 4M       15.00 - 16.30 105 1° piano
BONACINI BARBARA ITALIANO 5I 4I 3I 4F              15.00 - 18.00 108 1° piano
BONDAVALLI CRISTINA SCIENZE NAT 4F 5F               17.00 - 18.00 105 1° piano
BONDI ORLES SC. MOTORIE 3B 15.00 - 16.00 250 2° intermedio
BONFATTI GEROLA GESSICA SOSTEGNO 4N                15.00 - 16.30 259 2° intermedio
BONI LIUSCA INGLESE 3S 4S 5S             15.00 - 16.30 152 1° intermedio
BONVICINI FABIO ITALIANO-STORIA 3A 4A 5A               15.00 - 18.00 206 2° piano
BORTOLANI MARIARITA LEGISL. SANIT. 5T               16.30 - 18.00 10 Piano terra
BRUTI ENRICO MARIA CHIMICA ANAL. 3R 4R 3S 4S            15.00 - 17.00 11 Piano terra
BUCARO ANNA SOSTEGNO 4A                16.30 - 18.00 Soffietto Piano terra
BULGARELLI ALESSIA P.V.-T.AL.-V.A.P-AGR. 3C 4M 5M 5N              15.00 - 18.00 256 2° intermedio
CAITI ELENA MATEMAT. COMPL. 3B 4C 5C             15.00 - 16.30 207 2° piano
CAMORANI PAOLO FISICA 4D 5D 4I 5I           15.00 - 16.30 Fisica Laboratori (terra)
CAMPIOLI DANIEL SOSTEGNO 4M                16.30 - 18.00 259 2° intermedio
CANNIO MARIA CHIMICA 4D 5F        15.00 - 16.00 101 1° piano
CAPRARI FEDERICA LEGISL. SANIT. 5R 5S            15.00 - 16.30 150 1° intermedio
CAROLI STEFANIA MATEMATICA 3F 4F 5F              15.00 - 17.00 103 1° piano
CARVELLI EDUARDO SC. MOTORIE 3D 4D 5D           17.00 - 18.00 101 1° piano
CASU ELISABETTA STORIA-FILOSOFIA 3D 4D 5D               15.00 - 17.00 109 1° piano
CATANESE ROSALBA SOSTEGNO 4C 15.00 - 16.30 Soffietto Piano terra
CATELLANI MARCO IGIENE, ANAT, FIS. 5T 15.00 - 16.00 151 1° intermedio
CATTANO DEBORA ITALIANO-STORIA 5N               15.00 - 16.30 256 2° intermedio
CHIESI LORELLA CHIMICA 3F 4F 4I 5I              15.00 - 18.00 107 1° piano
CIPRIANO FABRIZIO SOSTEGNO 4A 15.00 - 16.30 Soffietto Piano terra
COLAZZO ALESSANDRA MATEMAT. COMPL. 3S 3C 4A            15.00 - 16.30 152 1° intermedio
COLLA ALESSANDRA INFORMATICA 3D 3F 4D 4F 5D         15.00 - 16.30 Informatica 1 Laboratori (terra)
CONTI NIBALI LUCIA (sup. Coppi) ITALIANO-STORIA 3M 4M 5M               15.00 - 18.00 255 2° intermedio
COPELLI PIETRO IGIENE, ANAT, FIS. 3S 4S 5S             15.00 - 18.00 12 Piano terra
COVIELLO VITO SCIENZE-BIOL. 3N 4N              15.00 - 16.30 258 2° intermedio
CURCURUTO M. CONCETTA CHIMICA 3M              15.00 - 16.00 255 2° intermedio
CUSI ALICE DISEGNO, ST.ART. 4D 5D 15.00 - 16.00 100 1° piano
DALL'ARGINE ELENA INGLESE 4F 5F 5I 15.00 - 16.30 100 1° piano
DARMAN ELENA BIOTECNOL. 3B 4B 5B/E 3C 5C          15.00 - 17.00 207 2° piano
DAVOLI FERRUCCIO PROD. VEG.-VITIC. 3B 4B 5B/E 3C 4C         ASSENTE          
DAVOLI LAURA CHIMICA 3R 4R           17.00 - 18.00 11 Piano terra
DE LUCA SANDRA BIOT.-TEC.AL.-V.A.P. 5B/E 4M 4N 3N              15.00 - 17.00 256 2° intermedio
DE MARCO ANTONELLA SOSTEGNO 5D                15.00 - 16.00 Soffietto Piano terra
DE VANNA CLAUDIA SOSTEGNO 3B 5M 15.00 - 18.00 259 2° intermedio
DE VIRGILIO MAURIZIO RELIGIONE 3B 4B 5B/E 5C 3M 4M 5M 3N 4N 5N 15.00 - 16.30 203 2° piano
DELRIO LORENA ECONOMIA AG.-EST. 3M 3N 4M 4N 5M 5A            15.00 - 18.00 251 2° intermedio
DI PACE TONIO PR.VEG.-ENOL.-V.A.P. 3A 4A 5A 5B/E 3M             15.00 - 18.00 200 2° piano
DONELLI GIULIO FISICA 3D 4F           15.00 - 16.00 107 1° piano
DORIA GIUSEPPA SC. MOTORIE 3I 4I 5I 4A 5A 4F        15.00 - 16.30 106 1° piano
FAGOTTO MATILDE SOSTEGNO 4B                15.00 - 16.30 Vetri Piano terra
FAMULARO SAMANTHA PROD. VEG. 5B/E                 15.00 - 16.00 252 2° intermedio
FATTORI GIUSEPPE GENIO R.-EC. PED. 3B 4B 3C 4C           15.00 - 17.00 252 2° intermedio
FERRARI CLAUDIA CHIMICA 3D 5D 3I 4M 5S             15.00 - 17.30 102 1° piano
FERRARI MARIACHIARA MATEMATICA 4M 5M             16.30 - 18.00 257 2° intermedio
FERRARI MARIO BIOTEC. AGR. 4C 3A 4A 5A             15.00 - 18.00 Collaboratori piano Terra
FERRETTI SARA ITALIANO-STORIA 3C 4C 5C              15.00 - 17.00 203 2° piano
FONTANA PAOLA INGLESE 3I 4I            15.00 - 16.30 108 1° piano
FRATTINI CRISTINA ITALIANO-STORIA 3R 4R 5T               15.00 - 18.00 151 1° intermedio
FREDDI MARCELLA BIOLOG. MICR. 3S 4S 5S 15.00 - 17.00 12 Piano terra
GALLI DANIELE ESERCITAZIONI 4M                15.00 - 16.30 258 2° intermedio
GARDINI ELISABETTA ITALIANO 5F               17.00 - 18.00 103 1° piano
GAROFALO PASQUALINA MATEMAT. COMPL. 3A 4B 5B/E             15.00 - 16.30 205 2° piano
GAVESI ALBERTO BIOLOG. MICR. 3R 4R 5R 5T             15.00 - 17.00 151 1° intermedio
GIOVANNIELLO MYRIAM LUCIA SOSTEGNO 3B 5F                15.00 - 18.00 Vetri Piano terra
GIOVANNINI FRANCESCO ESERCITAZIONI 3B 3C 4C 4N 5C 5N            15.00 - 18.00 201 2° piano
GIUCA VINCENZO ESERCITAZIONI 5A 5B/E               15.00 - 16.00 252 2° intermedio
IERONIMO ROSANNA INGLESE 3A 5A 3C 4C 5C 15.00 - 17.00 Lingua Laboratori (1° piano)
IOTTI ALESSANDRA LAB. IGIE.-BIO. MIC. 3S 4S 5S 5T 5F 5I            15.00 - 18.00 Microbiologia Laboratori (terra)
LA GINESTRA CRISTINA RELIGIONE 3D 3I 3R 4D 4I 4R 5D 5I 5R 16.30 - 18.00 10 Piano terra
LA ROSA GIUSEPPE LAB. INFORM. 3I 4I 17.00 - 18.00 Informatica 3 Laboratori (terra)
LANZI SIMONA RELIGIONE 3A 4A 5A 3C 4C 3F 4F 5F 3S 4S 5S 5T 15.00 - 16.30 206 2° piano
LOMBARDO ANTONELLLA INFORMATICA 5F 5I           15.00 - 16.00 Informatica 1 Laboratori (terra)
MAGNANI ALBERTO SCIENZE NAT. 3D 4D 5D            15.00 - 16.30 102 1° piano
MAMMI VALENTINA ESERCITAZIONI 3B                 15.00 - 16.00 207 2° piano
MANCA PATRIZIA ITALIANO-STORIA 3N 4N 16.30 - 18.00 251 2° intermedio
MANCUSO MARIA AGRONOMIA 3M 3N 4M 15.00 - 16.30 258 2° intermedio
MANETTI ROSSELLA LAB. IGIE.-BIO. MIC. 4R 3R 5R 5T              15.00 - 18.00 Scienze Laboratori (1° piano)
MANTOVANI ELENA DISEGNO, ST.ART. 5F 15.00 - 16.00 100 1° piano
MANTOVI STEFANO LAB. CHIMICA 3R 4R 5R       15.00 - 16.30 Scienze Laboratori (1° piano)
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RICEVIMENTO GENERALE GENITORI - TRIENNIO - Giovedì  21 novembre 2019

MARCONI MIRCO TRASF. PRODOTTI 3A 4A 5A 3C 4C 5C 5B/E           15.00 - 18.00 209 2° piano
MARGINI ENRICO SC. MOTORIE 3R 4R 5R 3C 4C 5C         15.00 - 17.00 11 Piano terra
MARINO ANGELA SOSTEGNO 3A 1B 2B 1R 2S  15.00 - 16.00 Sala giunta Piano terra
MARTINELLI SILVIA MATEMATICA 3M 3N            15.00 - 16.30 257 2° intermedio
MASTRONARDI GABRIELLA SOSTEGNO 3C 15.00 - 16.30 Sala giunta Piano terra
MAVILLA BEATRICE SOSTEGNO 5F 15.00 - 16.30 Sala giunta Piano terra
MAZZALI CLAUDIA LAB. CHIM. SCIE. 3S 4S 5S 5T           15.00 - 18.00 Scienze Laboratori (1° piano)
MEDICI DANILO ECON. EST.-G.A.T. 3A 4A 5A 4B 4C 5C 15.00 - 18.00 208 2° piano
MERAGLINO ISABELLA (sup. Cavallini) INGLESE 3B 4B 5B/E 15.00 - 17.00 250 2° intermedio
MESSORI MARZIA IGIENE, ANAT, FIS. 3R 4R 5R               15.00 - 18.00 153 1° intermedio
MIGLIOZZI ANNA CHIMICA 3S 4S 5R 5T 15.00 - 17.00 153 1° intermedio
MINEO NICOLA GAT-AG.-EC.-VAP.-S. 5B/E 5M 5N 4N              15.00 - 18.00 254 2° intermedio
MISELLI RITA SCIENZE NAT. 3I 4I 5I             15.00 - 16.30 105 1° piano
NOTARI GIOVANNI ESERCITAZIONI 4B 5B/E           17.00 - 18.00 200 2° piano
PANCIROLI ALBERTO PROD. ANIM. 3A 4A 5A 5B/E 15.00 - 16.30 200 2° piano
PARDO MIRIANA SOSTEGNO 4N 15.00 - 16.30 259 2° intermedio
PASQUALI SIMONA MATEMATICA 3D 4D 4N 5N             15.00 - 17.00 109 1° piano
PELLICELLI RAFFAELE FISICA 3F 3I 5F               15.00 - 16.30 Fisica Laboratori (terra)
PIGNEDOLI SARA CHIM.-TRAS. PROD. 3N 4N 3B 4B               15.00 - 16.30 250 2° intermedio
PINNA MARCO ECON. EST.-ESERC. 5B/E 3A 3C 3M 3N             15.00 - 18.00 209 2° piano
PISCITELLI MARIA ROSARIA ITALIANO 3D 4D 5D 3F              15.00 - 18.00 102 1° piano
RESTIVO GABRIELE GAT-AG.-EC.-VAP.-G. 3A 4A 5A 5C 4M 4N            15.00 - 18.00 201 2° piano
ROBERTO GIOVANNA ITALIANO-STORIA 3S 4S 5S               15.00 - 18.00 150 1° intermedio
ROMANO CARLA SOSTEGNO 3M                   ASSENTE riceve il 19.11.19
RONZONI MARTA INGLESE 3R 4R 5R 5T            15.00 - 17.00 Lingua Laboratori (1° piano)
ROTONDO BIANCAMARIA STORIA-FILOSOFIA 4F 5F                15.00 - 16.00 104 1° piano
ROVALI ITALO ESERCITAZIONI 5C 5B/E 4M 5M 4N 5N       ASSENTE
RUSTICHELLI LETIZIA INGLESE 4D 5D 3F         ASSENTE riceve il 19.11.19
SACCHETTI MAICOL ESERCITAZIONI 3A 4A 5A 3B 4B 5BE 3C 4C 5C         15.00 - 18.00 209 2° piano
SANTILLI MICHELE SC. MOTORIE 3A 4B 5B/E 5T             17.00 - 18.00 251 2° intermedio
SCALABRINI CARLO PROD. ANIM. 3B 4B 3C 4C 5C 5B/E 15.00 - 18.00 202 2° piano
SCARCIELLO ROSA LAB.CH.-SC.-BIO.-IG. 3R 3S 4I 5I 5D  5F    15.00 - 16.30 Microbiologia Laboratori (terra)
SCARPINO FRANCESCO DISEGNO, ST.ART. 4F 4I 5I           16.30 - 18.00 Informatica 3 Laboratori (terra)
SELIGARDI MAURIZIO STORIA-FILOSOFIA 5I 4I 3I 3F 4F             15.00 - 18.00 104 1° piano
SERVILLO LUIGI SC. MOTORIE 3F 5F 3S 4S 5S        15.00 - 16.30 150 1° intermedio
SIGHINOLFI RACHELE ITALIANO-STORIA 3B 4B 5B/E               15.00 - 18.00 205 2° piano
SORRENTINO ANNA SOSTEGNO 5D                15.00 - 16.30 Sala giunta Piano terra
SPADACCINI DANIELE ESERCITAZIONI 3A 3B 5B/E 3C 5C 15.00 - 16.30 208 2° piano
TADDEI FEDERICA SOSTEGNO 3N                15.00 - 16.30 259 2° intermedio
TRUPIA GASPARE ESERCITAZIONI 3M 3N 15.00 - 16.30 253 2° intermedio
VALENTINI ANNA MATEMATICA 3C 5D 3I 5T             15.00 - 17.00 204 2° piano
VALENTINI ELISA SOSTEGNO 5M 15.00 - 16.30 Sala giunta Piano terra
VALLONE MARIAROSARIA INFORMATICA 3I 4I          15.00 - 16.00 Informatica 1 Laboratori (terra)
VARRIALE MASSIMILIANO SOSTEGNO 4B                15.00 - 16.30 Sala giunta Piano terra
VENTURELLI GIORGIA MATEMATICA 4I 5I              15.00 - 16.30 106 1° piano
VITIELLO VINCENZA MATEMAT. COMPL. 3R 4R 5R 4S 5S 4A 5A 15.00 - 18.00 152 1° intermedio
VIZZINI GIUSEPPA ITALIANO-STORIA 5R               15.00 - 16.30 10 Piano terra
VURCHIO ROSA SOSTEGNO 3M 4B              15.00 - 18.00 259 2° intermedio
ZIRONI FEDERICA INGLESE 3D          15.00 -16.00 109 1° piano

Aula Soffietto di fronte aula insegnanti
Aula Vetri dietro aula soffietto
Sala Giunta di fianco aula insegnanti
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